
Helsingin kaupunki Pöytäkirja 1 (5)
Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan 
sivistystyön palvelukokonaisuus

29.06.2023

Lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan 
sivistystyön johtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 51300 Töysänkatu 2 D +358 9 310 8600 0201256-6 FI2922661800003009
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 51 Faksi Alv.nro
kasvatusjakoulutus@hel.fi www.hel.fi/kasvatusjakoulutus FI02012566

102 §
Stadin AO:n osaamisen arvioinnin toteuttamissuunnitelman yhtei-
sen osan muutokset

HEL 2023-008626 T 12 00 01

Päätös

Lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön johtaja päätti 
Stadin AO:n osaamisen arvioinnin toteuttamissuunnitelman yhteiseen 
osaan tehdyistä muutoksista 1.8.2023 alkaen.

Yksi yhteinen osaamisen arvioinnin toteuttamissuunnitelma jaetaan 
kahdeksi erilliseksi dokumentiksi (liitteenä):  

1. Stadin AO: Osaamisen arvioinnin toteuttamissuunnitelman yhteinen 
osa – perustutkinnot 

2. Stadin AO: Osaamisen arvioinnin toteuttamissuunnitelman yhteinen 
osa – ammatti- ja erikoisammattitutkinnot 

Päätöksen perustelut

Laki ammatillisesta koulutuksesta (531/2017, 53 §) edellyttää, että jo-
kainen koulutuksen järjestäjä laatii osaamisen arvioinnin toteuttamis-
suunnitelman (OAT) tutkinto- tai koulutuskohtaisesti. OAT:t ovat osa 
koulutuksen järjestäjän laadunhallintajärjestelmää. Ne tarkentavat lain-
säädännön menettelyjä ja OPH:n ohjeita arvioinnin toimintatavoissa, 
sekä toimivat arjen työkaluna arvioinnin käytännöissä.

Koulutuksen järjestäjän tehtävänä on seurata toteuttamissuunnitelman 
toimivuutta sekä tarvittaessa kehittää toimintatapoja ja päivittää suunni-
telmaa. Vähimmäisvaatimus toteuttamissuunnitelman tietosisällöstä 
annetaan opetus- ja kulttuuriministeriön ja Opetushallituksen antamas-
sa ohjeessa (OKM/OPH 15.3.2018, päivitetty 9.12.2019).

Uudistettujen OAT:n kappaleet on nyt nimetty OPH:n ohjeen tietosisäl-
lön mukaisesti, ja ne noudattavat OPH:n ohjeen järjestystä. OAT:t si-
sältävät edelleen myös Stadin AO:n omia kappaleita, joissa arvioinnin 
käytäntöjä tarkennetaan ja jäsennetään yksityiskohtaisemmin. Myös 
luettavuutta on parannettu. Kaaviokuvat selkeyttävät osaamisen tun-
nustamisen ja arvioinnin prosesseja. Vastaavasti arvioinnin toimintata-
voista on tarkistettu, että niistä ilmenee toiminnon vastuuhenkilöt sekä 
dokumentoinnin paikka opintohallintajärjestelmässä. Näytön dokumen-
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tointiin on lisäksi lisätty sähköisen allekirjoituksen menettelyt, sekä liit-
teitä keskeisistä arvioinnin tietolähteistä ja linkkejä.

Näiden lisäksi OAT:ssä on huomioitu 1.7.2023 voimaan tulevassa mää-
räysmuutoksessa (Todistuksiin ja niiden liiteisiin merkittävät tiedot am-
matillisessa koulutuksessa, OPH-4251-2022) vaaditut muutokset.

Stadin AO:n osaamisen arvioinnin yhteinen osa, johon nyt tehdään 
muutoksia, on hyväksytty 15.3.2022 Kasvatus- ja koulutuslautakunnan 
suomenkielisessä jaostossa ja julkaistu ePerusteissa.

Lisätiedot
Heidi Vesa, pedagoginen asiantuntija, puhelin: 310 27384

heidi.vesa(a)hel.fi

Liitteet

1 Stadin AO_ OAT - pt_2023
2 Stadin AO_ OAT - at ja eat_2023

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Tiedoksi

Kasvatus ja koulutus
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 102 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.
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Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:

Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Harri Korhonen
lukio- ja ammatillisen koulutuk-
sen ja vapaan sivistystyön joh-
taja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 30.06.2023.


